
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

779 23/09/2020 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA 
 
 

OGGETTO: 

REALIZZAZIONE SEGNALETICA STRADALE  

PARCHEGGI IN VIA V.U. FOSCHI 

AFFIDAMENTO LAVORI  ALLA  DITTA EF-PI DI MONTESILVANO (TE)      

CIG: Z162E68772 

 

 



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 

CONSIDERATO che si è resa necessaria la realizzazione della segnaletica stradale 
mediante la realizzazione di parcheggi lungo Via V. U. Foschi, necessari soprattutto 
durante le manifestazioni sportive e culturali; 
 

VISTO il preventivo pervenutoci dalla Ditta EF-PI di Montesilvano (TE) in data 22/09/2020 
prot. 10117, per la realizzazione della segnaletica stradale per la realizzazione di 
parcheggi lungo Via V. U. Foschi, per un importo pari a € 450,00 oltre IVA e quindi per un 
totale complessivo IVA compresa pari a € 549,00; 
 

VISTO le seguenti disposizioni legislative: D.Lgs 163/2006 e D.P.R. n. 207/2010; 
 

RITENUTO opportuno procedere alla revoca del suddetto Atto; 

 
 

DETERMINA 
  

DI CONSIDERARE la premessa parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione ai sensi e per gli effetti dell’articolo 3 della legge n. 241/1990 e s.m.i.; 

 

AFFIDARE alla Ditta EF-PI di Montesilvano (TE), la realizzazione della segnaletica 
stradale per la realizzazione di parcheggi lungo Via V. U. Foschi, per un importo pari a € 
450,00 oltre IVA e quindi per un totale complessivo IVA compresa pari a € 549,00; 
 

DI IMPUTARE  la somma complessiva di € 549,00 iva compresa al capitolo 2010/1 del 
bilancio corrente esercizio finanziario;  
 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 CRETONE ANGELANTONIO / ArubaPEC 

S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 


